
 

 تهران  استان کشاورزی بانک مدیریت عمومی مزایده آگهی

 متقاضیان. برساند فروش به عمومی مزایده طریق از را خود مازاد املاک از تعدادی دارد نظر در تهران استان کشاورزی بانک مدیریت           

 13/11/1401 لغایت 02/11/1401تاریخ  از خود پیشنهادهای ارائه و بازدید ، مزایده اسناد دریافت ، بیشتر اطلاعات کسب برای توانند می

 پلاک ،شرقی زینالی خیابان ،شمالی سهروردی خیابان در واقع تهران استان مدیریت به 12 الی 8 ساعت از تعطیل ایام جز به روزه همه

 پیشنهاد پاکتهای تحویل مهلت آخرین. نمایند حاصل تماس 021-86011533 تلفن شماره با یا مراجعه 1568644613کدپستی ،72

 محل در 16/11/1401 مورخ یکشنبه روز پاکتها بازگشایی و 13/11/1401مورخ  بهنش روز 12 ساعت مستندات سایر همراه به قیمت

 و پاکت تحویل رسید ارائه و قبلی هماهنگی به منوط و اختیاری کنندگان شرکت حضور.میگیرد صورت کمیسیون اعضا حضور با و مدیریت

 آگهی در مندرج پایه مبلغ% 5 معادل مزایده در شرکت سپرده مبلغ -1: مزایده در شرکت نحوه و شرایط. میباشد معتبر شناسایی کارت

 بانک از غیر به)بانکی ضمانتنامه قالب در مااالز  مزایده در شرکت سپرده عنوان به را مذکور وجه بایستی متقاضیان که باشد می مزایده

 باید متقاضیان -2.گردد ارائه کشاورزی بانک 845881850 شماره حساب به نقد وجه واریز رسید یا شده تضمین بانکی چک یا(کشاورزی

 معادل واریزی فیش یا بانکی چک یا ضمانتنامه حاوی الف پاکت:  نمایند اخذ رسید و نموده تحویل جداگانه پاکت 2 طی را خود مدارک

 شرکت امضای به آن صفحات کلیه که اقرارنامه و مزایده در شرکت شرایط فرم و قیمت پیشنهاد فرم حاوی ب پاکت و مزایده پایه مبلغ 5%

 نخواهد بازگشایی ب پاکت مناسب تضمین ارائه عدم صورت در و شد خواهد بازگشایی ابتدا الف پاکت است کربذ لازم. باشد رسیده کننده

 ضروری متقاضیان برای مربوطه مدارک و اسناد مطالعه و مزایده در شرکت از قبل مزایده مورد آلات ماشین و املاک از بازدید -3 .شد

 لازم و بوده بانک اختیار در مدارک و اسناد براساس...(  و مساحت کاربری، از اعم) مزایده مورد املاک کیفی و کمی وضعیت -4.میباشد

 اطمینان متعلقه احتمالی های بدهی و مالیات و عوارض و اسناد ثبتی و حقوقی وضعیت از مزایده در شرکت و خرید از قبل متقاضیان است

 رفع و ید خلع ، تخلیه میباشند متصرف دارای که املاکی خصوص در و میرسد بفروش موجود وضعیت با املاک کلیه -5. نمایند حاصل

 احتمالی های بازداشتی رفع ، شهرداری ، دارایی ، اجتماعی تامین مطالبات -6. میباشد خریدار برعهده آن بر مترتب های هزینه و تصرف

 از پس که بوده نامه مبایعه طریق از واگذاری -7. میباشد مزایده برنده عهده به ملک به مربوط غیره و وکیل الوکاله حق ، رهنی سند از بعد

 دفتر در قطعی انتقال ، مورد حسب یا و وکالتنامه طریق از ، قراردادی شرایط حصول از پس و خریدار توسط مربوطه های حساب مفاصا اخذ

 بانک-9. میباشد مزایده برنده برعهده مالک نامه رضایت اخذ میگردد واگذار سرقفلی که مواردی در-8. گردید خواهد منتقل ، رسمی اسناد

 در -11. میباشد ریال اساس بر پایه قیمت و مربع متر براساس روزنامه در مندرج واعیان عرصه-10.است مختار پیشنهادها قبول یا رد در

 الزامی آلات ماشین ارزش میزان به معتبر تضمین ارائه میگردد، واگذار منصوبه آلات ماشین با توام واعیان عرصه که صنعتی املاک خصوص

 بانک 845881850 شماره حساب به بایست می که میباشد ریال1.000.000 پیشنهاد هر بابت مزایده اوراق خرید هزینه- -12 .میباشد

 میگردد بررسی مرکزی بانک العمل دستور برابر پیشنهادات سایر پذیرش و میباشد نقدی بصورت فروش اولویت -13 .گردد واریز کشاورزی

 طبق پرداخت پیش میزان دارند را اقساط و نقد بصورت عرضه قابلیت( واگذاری نوع) ستون در مندرج اطلاعات طبق که املاکی درخصوص)

 عقد قالب در سال 5 بازپرداخت مدت حداکثر و بوده پیشنهادی قیمت از درصد 10حداقل اعتباری موسسات مازاد اموال واگذاری نامه آیین

اعلام نتیجه مزایده و تعیین برنده الزاما پس از اخذ مصوبه -14 .میباشد اعتبار و پول شورای مصوب نرخ احتساب با تملیک بشرط اجاره

 کمیسشیون معاملات مدیریت/مرکز انجام میگیرد. بازگشایی پاکت های پیشنهادی و اعلام قیمت ، تعیین یا اعلام برنده مزایده نیست. 



ردیف
شماره 

پرونده
کاربریپلاک ثبتینشانی

عرصه

(متر مربع)

اعیان

مترمربع)

)

توضیحاتنوع مالکیت(ریال) قیمت پایه 
نوع 

واگذاری

16389
شهر ری،جاده قدیم تهران قم ،؛حسن آباد 

فشافویه مجتمع دامداری دام گستر فشافویه
نقد و اقساطمتصرف داردسهم ششدانگ100 سهم مشاع از 12600209641,580,000,00042گاوداری اصلی34 فرعی  از 1053    

26415

شهر ری،جاده قدیم تهران قم ،؛حسن آباد 

فشافویه مجتمع دامداری دام گستر فشافویه 

 قطعه یک125بلوک 

نقد و اقساطمتصرف داردسهم ششدانگ100 سهم مشاع از 8760120034,983,900,00043/19گاوداری اصلی34 فرعی از 1006

34545
تهران، رباط کریم، میدان امام خمینی جاده 

وهن آباد ،خیابان نوده دوم

 157 فرعی از 109پلاک ثبتی 

اصلی
نقد و اقساطمتصرف دارد دانگ مشاع از ششدانگ11000447144,883,000,0004گاوداری

45817
شهرستان بومهن،روستای طاهر آباد کوچه 

بهارستان خیابان خاکی گلخانه
 اصلی24 فرعی از 105پلاک ثبتی 

طیور و 

ماکیان
نقد و اقساطمتصرف دارد سهم مشاع25000 سهم مشاع از 25000367544,397,000,0006666/65

54849
شهرستان ،ورامین ، بهنام وسط ناحیه آب 

باریک

 86 فرعی از 213پلاک  ثبتی 

اصلی
نقد و اقساطمتصرف داردششدانگ556070،8867,500,000,000گاوداری

66518
شهرستان ،ورامین ، قریه جیتو ،بخش بهنام 

پازوکی
نقد و اقساطمتصرف داردمشاع از ششدانگ سهم کل1/795 19236.15,537,879,000زمین زراعی اصلی30 فرعی از 139پلاک ثبتی 

74544

تهران،دزاشیب شمیران ،خیابان شهید باهنر 

بعد از نجابت جو نبش بن بست اقبال پلاک 

358آبی 

 سهم مشاع ششدانگ100سهم مشاع از 884،4597،8204,300,000,00010مسکونی اصلی1260 فرعی از 8پلاک ثبتی 

دارای انشعابات برق، آب و 

گاز وسیستم گرمایشی شوفاژ 

و سرمایشی کولر 

آبی،متصرف دارد

نقد و اقساط

83211
 67تهران، وردآورد خیابان آزادی،خیابلان  

6و4روبروی پلاک 
نقد و اقساطمتصرف دارددانگ مشاع از ششدانگ3/5 7232،45.341,244,000,000زمین اصلی4 فرعی9059پلاک ثبتی 

95461
فیروزکوه ، جاده سیاده، جاده دشتستان کبود 

،خیابان پرواز
4358،50.12,042,000,000باغاصلی1فرعی از 1892

 سهم می 6 سهم از 4،46ملک مذکور مشاعی به میزان 

بدون اعیانی-باشد
نقد و اقساطمتصرف دارد

105461
فیروزکوه ، جاده سیاده، جاده دشتستان کبود 

،خیابان پرواز
6923/33.14,112,000,000باغاصلی1فرعی از 2645

 سهم می 6 سهم از 3،2ملک مذکور مشاعی به میزان 

بدون اعیانی-باشد
نقد و اقساطمتصرف دارد

115461
فیروزکوه ، جاده سیاده، جاده دشتستان کبود 

،خیابان پرواز
23276.50,046,750,000باغ اصلی1فرعی از 1888

 سهم می 6 سهم از 3،77ملک مذکور مشاعی به میزان 

بدون اعیانی-باشد
نقد و اقساطمتصرف دارد

125513

شهرستان پاکدشت ،شریف اباد ،شهرک 

 بلوار بهارستان ،نبش 2صنعتی خوارزمی،فاز 

(فاخر عمران تابان جم )منگلونیا 

 124 فرعی از 320پلاک ثبتی 

اصلی
نقد و اقساطمتصرف بانکحقوق جانشینی274502860132,300,000,000 صنعتی

130
شهر ری ،خیابان فدائیان اسلام ، بعد از بی بی 

زبیده

 120 فرعی از 166پلاک ثبتی 

اصلی

زمین با 

خدمات 

عمومی

ششدانگ،با عرصه و اعیان3000945,000,000,000
در )اصلاحی دارد، تخلیه

(تصرف بانک
نقد و اقساط

140
شهرستان ری ، واقع در روستای  دوتویه 

(شرکت سامان دام)
نقد(در تصرف بانک)تخلیهسرقفلی32522,500,000,000سرقفلی231پلاک ثبتی 

154549

تهران،شهرستان پاکدشت ،شریف آبادشهرک 

صنعتی عباس آباد بعد از کارخانه اخوان 

تحکیم عمران  )B14خیابان حاتم راد بلوک 

(ساباط

فرعی از 2136پلاک ثبتی 

1838اصلی قطعه 135
نقد و اقساطمتصرف داردحقوق جانشینی1098784،155,800,000,000صنعتی

164766

تهران،شهرستان پاکدشت ،شریف آبادشهرک 

صنعتی عباس آباد بعد از کارخانه اخوان 

(عمران گستر بنیس )40/1خیابان حاتم راد 

فرعی از 2123پلاک ثبتی 

1857اصلی قطعه 135
نقد و اقساطمتصرف داردحقوق جانشینی2375،51458109,800,000,000صنعتی

174600

تهران شهرستان پاکدشت ،شهرک صنعتی 

 بلوار بهارستان ،خیابان 2خوارزمی فاز

(پرتو گستر شمیران)مگنولیا

 اصلی 124فرعی از 59پلاک ثبتی 

A107/A108قطعات
نقد و اقساطمتصرف بانکحقوق جانشینی33601310،785,500,000,000صنعتی



184523

تهران شهرستان پاکدشت ،شهرک صنعتی 

 بلوار بهارستان ،خیابان زیتون 2خوارزمی فاز

(سالارسالین)A182 قطعه36 از بلوک12

1663151767,500,000,000صنعتی اصلی124 فرعی از 59پلاک ثبتی 

سهم عرصه اعیان از مقدار 1/2072حقوق جانشینی از 

هکتار و پنج هزار وبیست وپنج متر مشاع از شش 274

متر مربع 6/814/405دانگ قطعه زمین به مساحت 

 اصلی مفروز و مجزی شده در 124فرعی از 59پلاک 

پلاک اصلی

نقد و اقساطمتصرف دارد

195766

تهران شهرستان پاکدشت ،شهرک صنعتی 

عباس آباد بلوار ابن سینا ،خیابان مدرس 

(ایلیاپاسارگاد)2410 قطعه21خیابان 

 135فرعی از 2189پلاک ثبتی 

اصلی مفروز و مجزی شده از  

135 از 1/2/6/7/11/16/17

نقد و اقساطمتصرف داردحقوق جانشینی1876160467,500,000,000صنعتی

202925
تهران،حسن آباد فشافویه ،انتهای روستای 

خانلق ،نبش جاده روستای بهبودی
نقد و اقساط(در تصرف بانک)تخلیهششدانگ300005555200,000,000,000پرورش قارچ اصلی16فرعی از 157پلاک ثبتی 

214481
تهران ،ورامین،جاده جواد آباد ،قعله بلند،شهرک 

صنعتی شهید ملا آقایی انتهای خیابان دوم

فرعی 133 پلاک ثبتی 19قطعه 

 فرعی از 117مفروز ومجزا شده از 

اصلی234

نقد و اقساطمتصرف داردششدانگ150586050,000,000,000صنعتی

221466
شهرستان رودهن ،تجرک بخش رودهن، خیابان 

گلستان ،
نقد و اقساطمتصرف داردسهم مشاع از ششدانگ10690195566,150,000,0004/46گاوداریاصلی19فرعی از 103پلاک ثبتی 

234524
ورامین ،روستای علی آباد محیط،بسمت روستای 

حاجی آباد محیط ،اولین دامداری

 اصلی و 201فرعی از 59پلاک ثبتی 

 اصلی201 فرعی از 76پلاک 
2660013055108,905,000,000گاوداری

 اصلی شش دانگ میباشد و پلاک 201فرعی از 59پلاک ثبتی 

 سهم و یک سوم سهم از 5 اصلی یک سهم از 201 فرعی از 76

. سهم مشاع میباشد288

نقد و اقساطمتصرف دارد

24
664و6642

3

استان لرستان ،شهرستان ازنا ،کمربندی الیگودرز به 

درود ،روستای گرجی

 اصلی به 40 فرعی از 17 از 1پلاک 

 1 متر مربع  و پلاک 214694متراژ 

 متر 126055اصلی40از971از فرعی 

مربع

340749زمین زراعی

متراژ 

پلاک 

اول 

214694 

76,052,000,000

 سهم از 24،667،323،081 اصلی40 فرعی از 17پلاک یک از 

 از 971سهم ششدانگ و پلاک یک از فرعی 52،410،220،000

سهم 43،029،380،000سهم از 13،714،600،538 اصلی 40

.ششدانگ میباشد

نقد و اقساطمتصرف دارد

نقد و اقساطمتصرف دارد سهم مشاع از شش سهم مشاع76853315030,100,000,0000/94زراعت اصلی87 فرعی از 81روستای اب باریک- جاده چرم شهر- ورامین252835

263216
- سناردک- بهنام سوخته- پیشوا-تهران 

محمد آباد عرب
 اصلی112 فرعی از 109

طیور و 

ماکیان
نقد و اقساطمتصرف داردسه دانگ از ششدانگ15560397335,788,000,000

273882
زرین -سیمین دشت - مرزداران - فیروزکوه 

دشت

 اصلی و 86 اصلی و 85 الی 80

 66 فرعی از سنگ 1304 و 1362

 66 از 1541 فرعی از 1)اصلی

(اصلی

نقد و اقساطمتصرف داردچهل و پنج صدم سهم از ششدانگ271414369058,871,940,000گاوداری

16کوچه  کدخدائی پ - خ حسینیه- ورامین284174

 اصلی مفروز و 11 فرعی از 903

 تصلی از 552مجزی شده از 

فرعی مذکور

نقد و اقساطششدانگ271.5271.530,200,000,000مسکونی

294228
روبروی -خیابان امام خمینی - لواسان

مخابرات

 اصلی مفروز و 17 فرعی از 554

 فرعی62مجزی شده از 
نقد و اقساطمتصرف داردساختمان تکمیل نشده/سهم کل از عرصه و اعیان1120.5112110,600,000,0002500تجاری

نقد و اقساطدرتصرف بانکششدانگ12000800029,000,000,000گاوداری اصلی112 فرعی از 1002سلمان آباد-ورامین پیشوا 304672

نقد و اقساطمتصرف داردششدانگ415/31169.618,500,000,000مسکونی اصلی2 فرعی از 67طاهر اباد- بهنام عرب- ورامین314696

نقد و اقساطمتصرف دارد سهم ششدانگ24 سهم مشاع از 500091575,000,000,0002/25گاوداری اصلی1 فرعی از 30روستای کلاته به سمت کهریزک- ورامین324698

نقد و اقساطدرتصرف بانکششدانگ37.737.720,500,000,000تجاری اصلی48 فرعی از 510844ابتدای میلاد - شهرک وایین- شهریار335734

346729
خیابان -شهرک صنعتی علی آباد- ایوانکی

8قطعه - یاسمین

 اصلی مفروز و 123 فرعی از 375

 فرعی از اصلی 14مجزی شده از 

مذکور

تولید مواد 

لاستیکی و 

پلاستیکی

نقد و اقساطدرتصرف بانکششدانگ1500117066,000,000,000


	متن آگهی.pdf
	teh1.pdf

